
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

       25.11.2022                                             Київ №1445 

 

Київ №1445 

Про затвердження складу 
колегії Фонду державного майна України 

Відповідно до Закону України від 09 грудня 2011 року № 4107-УІ «Про Фонд 

державного майна України», Положення про колегію Фонду державного майна 

України, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 21 травня 

2020 року № 849, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад колегії Фонду державного майна України, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України від 15.07.2020 № 1186 «Про затвердження складу колегії Фонду державного 

майна України» (із змінами). 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова Фонду Рустем УМЄРОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного 

майна України від 

25.11.2022 №1445 

Склад колегії Фонду державного майна України 

1. Умєров Рустем Енверович - Голова Фонду. 

2. Кліменков Дмитро Олегович - перший заступник Г олови Фонду. 

3. Бєлова Юлія Віалетівна - заступник Голови Фонду. 

4. Антонєнко Леонід Васильович - заступник Голови Фонду. 

5. Матієва Яна Сергіївна - заступник Голови Фонду. 

6. Шугалій Денис Анатолійович - заступник Голови Фонду з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації. 

7. Дараган Людмила Віталіївна - керівник апарату Фонду. 

8. Мельник Вікторія Василівна - директор Департаменту управління персоналом. 

9. Чижмарь Юрій Васильович - директор Юридичного департаменту. 

10. Булгакова Світлана Алімівна - директор Департаменту оцінки майна, 

майнових прав та професійної оціночної діяльності. 

11. Гладун Оксана Василівна - директор Департаменту фінансового забезпечення 

та бухгалтерського обліку-головний бухгалтер. 

12. Салінська Лариса Василівна - директор Департаменту законодавчого 

забезпечення та аналітики. 

13. Мудра Вероніка Олександрівна - директор Департаменту цифрового розвитку 

та ІТ. 

14. Данилішин Владислав Володимирович - директор Департаменту приватизації. 

15. Шрамко Андрій Володимирович - директор Департаменту оренди та 

розпорядження державним майном. 

16. Дишловий Віталій Ігорович - директор Департаменту маркетингу об’єктів 

приватизації. 



 

17. Юсупжанова Юлія Ренатівна - директор Департаменту внутрішнього аудиту. 

18. Жаріков Віталій Валерійович - директор Департаменту відновлення 

платоспроможності та припинення діяльності підприємств. 

19. Нікітенко Леся Михайлівна - директор Департаменту адміністративно- 

господарської роботи. 

20. Сисоєва Тетяна Петрівна - директор Департаменту фінансів. 

21. Чердинцев Юрій Герасимович - директор Департаменту моніторингу та оцінки 

ефективності діяльності суб’єктів господарювання. 

22. Федоришин Олександр Олександрович - директор Департаменту 

корпоративних прав держави. 

23. Магомедов Руслан Садрудинович - Голова Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку (НКЦПФР), у разі його відсутності - Шаповал Юрій 

Іванович - член НКЦПФР. 

24. Саєнко Володимир Володимирович - заступник Голови Федерації 

професійних спілок України. 

25. Каленський Володимир Вікторович - директор Департаменту з питань 

ефективного управління державною власністю Секретаріату Кабінету Міністрів 

України. 

26. Єфімов Олексій Вікторович - начальник 1 управління Головного управління 

контррозвідувального захисту інтересів держави у сфері економічної безпеки 

Служби безпеки України, у разі його відсутності - Яланський Станіслав Сергійович 

- заступник начальника 1 управління Головного управління контррозвідувального 

захисту інтересів держави у сфері економічної безпеки Служби безпеки України або 

Обертинський Денис Олександрович - заступник начальника 1 відділу 1 управління 

Головного управління контррозвідувального захисту інтересів держави у сфері 

економічної безпеки Служби безпеки України. 

Голова Фонду Рустем УМЄРОВ 


